ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v đính chính Quyết định số

802/QĐ-UBND ngày

21/8/2025 của Chủ tịch UBND

xã Trà Giang về việc thành lập

mô hình trong phong trào

phòng, chống tội phạm

Trà Giang, ngày     tháng 10 năm 2025

   Kính gửi:

      - Công an xã;

       - Các phòng chuyên môn, cơ quan, đơn vị trực thuộc;

Ngày 21/8/2025, Chủ tịch UBND xã Trà Giang ban hành Quyết định số

802/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 về việc thành lập Mô hình trong phong trào

phòng, chống tội phạm.

Tuy nhiên, do quá trình soạn thảo bị nhầm lẫn về thể thức, kỹ thuật trình bày

theo đó, tại phần nơi nhận dòng cuối có ghi “Tài liệu được phép sao, chụp” (hình

thức quy định ban hành văn bản mật).

Nay UBND xã đính chính lại phần nơi nhận bỏ cụm từ “Tài liệu được phép

sao, chụp”, các nội dung khác theo Quyết định số 802/QĐ-UBND ngày 21/8/2025

của Chủ tịch UBND xã Trà Giang vẫn giữ nguyên, không thay đổi.

 UBND xã gửi đến các cơ quan, đơn vị, phòng chuyên môn, các cá nhân

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng uỷ ; TT HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- MTTQ và các tổ chức CT-XH;

 -Thành viên theo Quyết định số 802/QĐ-

UBND ngày 21/8/2025;

-Lưu VT. CA.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Phạm Minh Trị

		2025-10-13T14:56:36+0700

		2025-10-13T15:44:40+0700

		2025-10-13T15:44:40+0700

		2025-10-13T15:44:40+0700